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CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Torneo CP ROMA 0901081A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 27-02-2009 - 01-03-2009

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' / 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Sibilio Mario            

1Napoli Nicolo'           

2
Cappai Davide            

3
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CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Sibilio Mario            4.5 ITA 14.5017.5010.5015.502350 2074 2403 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1960

2 2 FM Napoli Nicolo'           4.0 ITA 14.5017.0010.0013.002313 2035 2276 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

3 5 CM Cappai Davide            4.0 ITA 14.0016.009.50 11.502120 2009 2250 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1986

4 10 CM Trebeschi Andrea         4.0 ITA 12.0014.008.00 10.002033 1895 2136 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

5 7 CM Pienabarca Nicola        4.0 ITA 11.0011.508.00 8.50 2078 1698 1962 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

6 3 M Lantini Marco            3.5 ITA 14.5017.0010.5011.002220 2056 2205 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

7 6 CM Puliatti Carlo           3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 2096 1895 2060 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

8 13 1N Ottaviani Gianluca       3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 6.25 1918 1795 1733 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

9 12 1N Lisi Sebastiano          3.5 ITA 11.5013.508.00 10.001951 1833 1952 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1965

10 8 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 2074 1891 1833 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

11 4 M Farina Saverio           3.5 ITA 10.0011.506.50 7.00 2124 1755 1719 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

12 16 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1843 1845 1959 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1946

13 21 1N Pitrelli Antonio         3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1790 1799 1804 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

14 9 Bellincampi Stefano      3.0 ITA 14.0015.009.50 7.25 2052 1926 2006 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

15 34 2N Piccolo Giuseppe         3.0 ITA 11.5012.008.00 5.50 1636 1661 1806 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1958

16 11 CM Panella Fiammetta        3.0 ITA 10.5011.007.00 5.00 2016 1794 1913 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1988

17 19 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1818 1736 1833 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1957

18 38 3N Sayour Remo              3.0 ITA 10.0010.507.00 5.00 1530 1656 1587 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1951

19 14 1N Fanciulli Gianluca       3.0 ITA 10.0010.506.00 4.50 1891 1711 1761 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1973

20 24 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1752 1753 1621 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

21 22 2N Petrucci Riccardo        2.5 ITA 13.5014.509.50 5.25 1774 2049 1794 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

22 20 1N Tronca Alessandro        2.5 ITA 13.0015.009.00 6.25 1801 1924 1905 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1975

23 26 2N Carnicelli Valerio       2.0 ITA 11.5011.508.00 5.00 1730 1812 1823 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 2000

24 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA 11.5012.007.50 3.25 1841 1772 1633 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

25 32 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.75 1667 1869 1782 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1995

26 15 1N Albertini Luca           2.5 ITA 10.5011.007.00 4.00 1884 1764 1796 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1992

27 31 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA 9.00 10.006.50 3.75 1688 1783 1591 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

28 30 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1697 1639 1641 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1942

29 33 2N Carbone Stefano          2.0 ITA 12.5015.509.00 6.50 1653 1856 1617 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

30 25 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1745 1817 1775 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

31 23 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1757 1902 1880 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1965

32 29 2N Lorenzi Bruno            2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1700 1725 1539 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1946

33 39 3N Venditti Raffaele        2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1524 1732 1622 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

34 46 NC Bocci Simone             2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1344 1694 1447 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1995

35 35 2N Casella Carlo            2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 2.25 1631 1652 1186 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1948

36 45 NC Gamberale Francesco      2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1425 1719 1482 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1973

37 42 2N Marinelli Pierpaolo      1.5 ITA 12.5014.009.00 3.00 1907 1759 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1983

38 41 NC Cicerone Danilo          1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1461 1717 1500 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1972

39 28 2N Mazza Maurizio           1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1711 1549 1424 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

40 27 2N Carotenuto Piero         1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1724 1911 1787 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1964

41 43 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1727 1690 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

42 40 NC Cecconi Adriano          1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1446 1720 1039 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1981

43 47 NC Barbieri Massimiliano    0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1296 1778 1438 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1976

44 44 NC Vallocchia Alessandro    1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1380 1664 975 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

45 37 2N Pagano Daniele           1.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 1562 1719 1236 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1968

46 18 1N Foschini Andrea          1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1834 1605 1444 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1974

47 36 2N Tognotti Andrea          0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1609 1752 941 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1963
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CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 1N Albertini Luca           ITA LAZ RM 1884 1764 1796 1992 M 847038 112556

47 NC Barbieri Massimiliano    ITA LAZ RM 1296 1778 1438 1976 M 133351

9 Bellincampi Stefano      ITA LAZ RM 2052 1926 2006 1966 M 804630 108895

31 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1688 1783 1591 1955 M 110350

46 NC Bocci Simone             ITA LAZ RM 1344 1694 1447 1995 M 126226

5 CM Cappai Davide            ITA LAZ RM 2120 2009 2250 1986 M 813338 104271

33 2N Carbone Stefano          ITA LAZ RM 1653 1856 1617 1962 M 117055

26 2N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1730 1812 1823 2000 M 856185 130594

27 2N Carotenuto Piero         ITA LAZ RM 1724 1911 1787 1964 M 845825 134722

35 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1631 1652 1186 1948 M 105425

40 NC Cecconi Adriano          ITA LAZ RM 1446 1720 1039 1981 M 130686

41 NC Cicerone Danilo          ITA LAZ RM 1461 1717 1500 1972 M

32 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1667 1869 1782 1995 M 841641 123495

14 1N Fanciulli Gianluca       ITA LAZ RM 1891 1711 1761 1973 M 835536 105417

4 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2124 1755 1719 1956 M 803901 105394

18 1N Foschini Andrea          ITA LAZ RM 1834 1605 1444 1974 M 824046 118091

45 NC Gamberale Francesco      ITA LAZ RM 1425 1719 1482 1973 M 118678

25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1745 1817 1775 1955 M 818763 100824

3 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2220 2056 2205 1956 M 801054 105397

12 1N Lisi Sebastiano          ITA SIC SR 1951 1833 1952 1965 M 856193 105230

29 2N Lorenzi Bruno            ITA LAZ RM 1700 1725 1539 1946 M 105433

16 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1843 1845 1959 1946 M 813907 105423

24 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1752 1753 1621 1955 M 822418 118583

42 2N Marinelli Pierpaolo      ITA LAZ RM 1907 1759 1983 M 133976

28 2N Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1711 1549 1424 1957 M 824585 108926

2 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2313 2035 2276 1985 M 813702 104178

13 1N Ottaviani Gianluca       ITA LAZ RM 1918 1795 1733 1973 M 845370 128142

37 2N Pagano Daniele           ITA LAZ RM 1562 1719 1236 1968 M 121490

8 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2074 1891 1833 1979 M 809918 104353

11 CM Panella Fiammetta        ITA LAZ RM 2016 1794 1913 1988 F 815110 104277

22 2N Petrucci Riccardo        ITA LAZ RM 1774 2049 1794 1992 M 843130 117238

34 2N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1636 1661 1806 1958 M 837156 105445

7 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2078 1698 1962 1962 M 806641 108894

43 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1727 1690 1963 M 140674

21 1N Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 1790 1799 1804 1983 M 106718

6 CM Puliatti Carlo           ITA LAZ RM 2096 1895 2060 1962 M 813419 100254

23 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1757 1902 1880 1965 M 828360 119226

38 3N Sayour Remo              ITA LAZ RM 1530 1656 1587 1951 M 122656

1 FM Sibilio Mario            ITA LAZ RM 2350 2074 2403 1960 M 800422 109717

17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1841 1772 1633 1948 M 819980 115010

36 2N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1609 1752 941 1963 M 803812 121046

30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1697 1639 1641 1942 M 814580 130685

10 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2033 1895 2136 1971 M 808881 110374

20 1N Tronca Alessandro        ITA ABR TE 1801 1924 1905 1975 M 837997 115132

19 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1818 1736 1833 1957 M 821888 117823

44 NC Vallocchia Alessandro    ITA LAZ RM 1380 1664 975 1970 M 140922

39 3N Venditti Raffaele        ITA LAZ RM 1524 1732 1622 1970 M 124713
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Sibilio Mario            4.5 ITA | 9 B 1 | 21 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 1

2 2 FM Napoli Nicolo'           4.0 ITA | 10 N 1 | 22 B 1 | 20 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

6 3 M Lantini Marco            3.5 ITA | 11 B 1 | 23 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 2 B Â½ | 1

11 4 M Farina Saverio           3.5 ITA | 12 N 0 | 32 B Â½ | 35 N 1 | 42 B 1 | 22 N 1 | -1

3 5 CM Cappai Davide            4.0 ITA | 14 B 1 | 25 N 1 | 16 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 1

7 6 CM Puliatti Carlo           3.5 ITA | 15 N 1 | 39 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 13 N Â½ | -1

5 7 CM Pienabarca Nicola        4.0 ITA | 16 B 0 | 47 N 1 | 25 B 1 | 19 N 1 | 21 B 1 | 1

10 8 CM Palermo Stefano          3.5 ITA | 17 N 1 | 42 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 26 N 1 | -1

14 9 Bellincampi Stefano      3.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 24 N 1 | 12 B Â½ | 11 N Â½ | -1

4 10 CM Trebeschi Andrea         4.0 ITA | 2 B 0 | 17 B 1 | 27 N 1 | 23 N 1 | 16 B 1 | 1

16 11 CM Panella Fiammetta        3.0 ITA | 3 N 0 | 40 B 1 | 39 N 1 | 26 B Â½ | 9 B Â½ | 1

9 12 1N Lisi Sebastiano          3.5 ITA | 4 B 1 | 33 N 0 | 29 B 1 | 9 N Â½ | 34 B 1 | 1

8 13 1N Ottaviani Gianluca       3.0 ITA | 0 Â½ | 43 N 1 | 33 B 1 | 34 N Â½ | 6 B Â½ | 0

19 14 1N Fanciulli Gianluca       3.0 ITA | 5 N 0 | 44 B 1 | 42 N Â½ | 41 B 1 | 15 N Â½ | -1

26 15 1N Albertini Luca           2.5 ITA | 6 B 0 | 27 B 0 | 40 N 1 | 32 N 1 | 14 B Â½ | 1

12 16 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA | 7 N 1 | 46 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 10 N 0 | -1

24 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 47 B 1 | 31 B Â½ | 42 N 1 | 1

46 18 1N Foschini Andrea          1.0 ITA | 25 B 0 | 31 N 0 | 0 0 | 37 B 1 | 45 N 0 | 0

17 19 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA | 27 N 1 | 20 B 0 | 45 N 1 | 7 B 0 | 33 N 1 | -1

22 20 1N Tronca Alessandro        2.5 ITA | 29 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 30 B Â½ | 1

13 21 1N Pitrelli Antonio         3.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 46 N 1 | 38 B 1 | 7 N 0 | -1

21 22 2N Petrucci Riccardo        2.5 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 43 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 1

31 23 1N Ruotolo Claudio          2.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0

20 24 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA | 33 B 0 | 36 N 1 | 9 B 0 | 43 N 1 | 29 B 1 | 1

30 25 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA | 18 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 39 B 1 | 38 N 0 | -1

23 26 2N Carnicelli Valerio       2.0 ITA | 0 Â½ | 35 B 1 | 38 N Â½ | 11 N Â½ | 8 B 0 | 0

40 27 2N Carotenuto Piero         1.0 ITA | 19 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

39 28 2N Mazza Maurizio           1.0 ITA | 0 Â½ | 41 N 0 | 32 B 0 | 44 N 1 | 31 B 0 | 0

32 29 2N Lorenzi Bruno            2.0 ITA | 20 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 45 B 1 | 24 N 0 | -1

28 30 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA | 21 B 0 | 29 N 0 | 37 N 1 | 46 B 1 | 20 N Â½ | -1

27 31 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA | 22 N 0 | 18 B 1 | 23 B 0 | 17 N Â½ | 28 N 1 | -1

25 32 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA | 23 B 0 | 4 N Â½ | 28 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 0

29 33 2N Carbone Stefano          2.0 ITA | 24 N 1 | 12 B 1 | 13 N 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | -1

15 34 2N Piccolo Giuseppe         3.0 ITA | 40 N 1 | 38 B Â½ | 41 N 1 | 13 B Â½ | 12 N 0 | -1

35 35 2N Casella Carlo            2.0 ITA | 41 B Â½ | 26 N 0 | 4 B 0 | 47 N Â½ | 43 B 1 | 1

47 36 2N Tognotti Andrea          0.0 ITA | 42 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 37 2N Pagano Daniele           1.0 ITA | 43 B 0 | 9 N 0 | 30 B 0 | 18 N 0 | 47 B 1 | 1

18 38 3N Sayour Remo              3.0 ITA | 44 N 1 | 34 N Â½ | 26 B Â½ | 21 N 0 | 25 B 1 | -1

33 39 3N Venditti Raffaele        2.0 ITA | 45 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 25 N 0 | 44 B 1 | 1

42 40 NC Cecconi Adriano          1.0 ITA | 34 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 46 N 0 | 0

38 41 NC Cicerone Danilo          1.5 ITA | 35 N Â½ | 28 B 1 | 34 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0

37 42 2N Marinelli Pierpaolo      1.5 ITA | 36 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 0 | 1

41 43 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA | 37 N 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 35 N 0 | -1

44 44 NC Vallocchia Alessandro    1.0 ITA | 38 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 39 N 0 | 0

36 45 NC Gamberale Francesco      2.0 ITA | 39 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 29 N 0 | 18 B 1 | 0

34 46 NC Bocci Simone             2.0 ITA | 0 1 | 16 N 0 | 21 B 0 | 30 N 0 | 40 B 1 | 0

43 47 NC Barbieri Massimiliano    0.5 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 17 N 0 | 35 B Â½ | 37 N 0 | 0
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CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 1N Albertini Luca           ITA 1884 4 1.50 2.21 -0.71 1764.801796 1992 M 847038 112556

9 Bellincampi Stefano      ITA 2052 4 2.00 2.19 -0.19 1926.202006 1966 M 804630 108895

5 CM Cappai Davide            ITA 2120 5 4.00 3.08 0.92 2009.802250 1986 M 813338 104271

26 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 2 0.50 0.28 0.22 1812.751823 2000 M 856185 130594

27 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 3 1.00 0.80 0.2 1911.671787 1964 M 845825 134722

32 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1667 4 1.50 1.15 0.35 1869.001782 1995 M 841641 123495

14 1N Fanciulli Gianluca       ITA 1891 2 0.50 0.72 -0.22 1711.251761 1973 M 835536 105417

4 M Farina Saverio           ITA 2124 3 1.50 2.51 -1.01 1755.751719 1956 M 803901 105394

18 1N Foschini Andrea          ITA 1834 1 0.00 0.62 -0.62 1605.001444 1974 M 824046 118091

25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1745 3 1.00 0.61 0.39 1817.201775 1955 M 818763 100824

3 M Lantini Marco            ITA 2220 5 3.50 3.36 0.14 2056.002205 1956 M 801054 105397

12 1N Lisi Sebastiano          ITA 1951 3 2.50 1.49 1.01 1833.001952 1965 M 856193 105230

16 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 3 1.00 0.63 0.37 1845.601959 1946 M 813907 105423

24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 2 1.00 0.84 0.16 1753.501621 1955 M 822418 118583

28 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 1 0.00 0.56 -0.56 1549.001424 1957 M 824585 108926

2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 5 4.00 3.70 0.3 2035.602276 1985 M 813702 104178

13 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1918 2 1.00 1.11 -0.11 1795.001733 1973 M 845370 128142

8 CM Palermo Stefano          ITA 2074 4 2.50 2.82 -0.32 1891.251833 1979 M 809918 104353

11 CM Panella Fiammetta        ITA 2016 3 1.00 1.53 -0.53 1794.401913 1988 F 815110 104277

22 2N Petrucci Riccardo        ITA 1774 3 0.50 0.37 0.13 2049.751794 1992 M 843130 117238

34 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 2 0.50 0.30 0.2 1661.201806 1958 M 837156 105445

7 CM Pienabarca Nicola        ITA 2078 3 2.00 2.49 -0.49 1698.401962 1962 M 806641 108894

6 CM Puliatti Carlo           ITA 2096 4 2.50 2.54 -0.04 1895.402060 1962 M 813419 100254

23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 3 1.00 0.90 0.1 1902.001880 1965 M 828360 119226

1 FM Sibilio Mario            ITA 2350 4 3.50 3.00 0.5 2074.202403 1960 M 800422 109717

17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 2 0.00 0.46 -0.46 1772.751633 1948 M 819980 115010

36 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 1 0.00 0.31 -0.31 1752.00941 1963 M 803812 121046

30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 1 0.50 0.36 0.14 1639.401641 1942 M 814580 130685

10 CM Trebeschi Andrea         ITA 2033 5 4.00 3.35 0.65 1895.602136 1971 M 808881 110374

20 1N Tronca Alessandro        ITA 1801 4 1.50 1.38 0.12 1924.801905 1975 M 837997 115132

19 1N Urzi' Silvio ITA 1818 3 1.00 1.33 -0.33 1736.201833 1957 M 821888 117823
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CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

47 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1296 2 0.50 0.50 0 0 1778.001438 1976 M 133351

31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1688 0 0.00 1.90 0.6 21 1783.401591 1955 M 110350

46 NC Bocci Simone             ITA 1344 2 1.00 0.70 0.3 9 1694.001447 1995 M 126226

33 2N Carbone Stefano          ITA 1653 0 0.00 1.20 0.8 24 1856.401617 1962 M 117055

35 2N Casella Carlo            ITA 1631 2 1.00 2.10 -1.1 -24 1652.751186 1948 M 105425

40 NC Cecconi Adriano          ITA 1446 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1720.001039 1981 M 130686

41 NC Cicerone Danilo          ITA 1461 1 0.50 0.90 0.6 21 1717.251500 1972 M

45 NC Gamberale Francesco      ITA 1425 2 0.00 0.80 0.2 9 1719.001482 1973 M 118678

29 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 1 1.00 2.30 -0.3 -9 1725.201539 1946 M 105433

37 2N Pagano Daniele           ITA 1562 1 1.00 1.40 -0.4 -33 1719.751236 1968 M 121490

21 1N Pitrelli Antonio         ITA 1790 2 2.00 2.60 0.4 12 1799.801804 1983 M 106718

38 3N Sayour Remo              ITA 1530 2 1.00 1.70 1.3 42 1656.201587 1951 M 122656

44 NC Vallocchia Alessandro    ITA 1380 2 0.00 0.80 -0.8 -30 1664.00975 1970 M 140922

39 3N Venditti Raffaele        ITA 1524 2 2.00 1.80 0.2 9 1732.401622 1970 M 124713
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CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sibilio Mario            ITA 2350   |  9 Bellincampi Stefano      ITA 2052 1 - 0

2 10 CM Trebeschi Andrea         ITA 2033   |  2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 0 - 1

3 3 M Lantini Marco            ITA 2220   |  11 CM Panella Fiammetta        ITA 2016 1 - 0

4 12 1N Lisi Sebastiano          ITA 1951   |  4 M Farina Saverio           ITA 2124 1 - 0

5 5 CM Cappai Davide            ITA 2120   |  14 1N Fanciulli Gianluca       ITA 1891 1 - 0

6 15 1N Albertini Luca           ITA 1884   |  6 CM Puliatti Carlo           ITA 2096 0 - 1

7 7 CM Pienabarca Nicola        ITA 2078   |  16 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 0 - 1

8 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841   |  8 CM Palermo Stefano          ITA 2074 0 - 1

9 18 1N Foschini Andrea          ITA 1834   |  25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1745 0 - 1

10 27 2N Carotenuto Piero         ITA 1724   |  19 1N Urzi' Silvio ITA 1818 0 - 1

11 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1801   |  29 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 1 - 0

12 30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697   |  21 1N Pitrelli Antonio         ITA 1790 0 - 1

13 22 2N Petrucci Riccardo        ITA 1774   |  31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1688 1 - 0

14 32 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1667   |  23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 0 - 1

15 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752   |  33 2N Carbone Stefano          ITA 1653 0 - 1

16 40 NC Cecconi Adriano          ITA 1446   |  34 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 0 - 1

17 35 2N Casella Carlo            ITA 1631   |  41 NC Cicerone Danilo          ITA 1461 Â½ - Â½

18 42 2N Marinelli Pierpaolo      ITA   |  36 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 1 - 0

19 37 2N Pagano Daniele           ITA 1562   |  43 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0 - 1

20 44 NC Vallocchia Alessandro    ITA 1380   |  38 3N Sayour Remo              ITA 1530 0 - 1

21 39 3N Venditti Raffaele        ITA 1524   |  45 NC Gamberale Francesco      ITA 1425 1 - 0

22 13 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1918   |  Â½ - F

23 26 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730   |  Â½ - F

24 28 2N Mazza Maurizio           ITA 1711   |  Â½ - F

25 46 NC Bocci Simone             ITA 1344   |  1 - F

26 47 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1296   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Pitrelli Antonio         1 ITA 1790   |  1 FM Sibilio Mario            1 ITA 2350 0 - 1

2 2 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2313   |  22 2N Petrucci Riccardo        1 ITA 1774 1 - 0

3 23 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1757   |  3 M Lantini Marco            1 ITA 2220 0 - 1

4 25 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1745   |  5 CM Cappai Davide            1 ITA 2120 0 - 1

5 6 CM Puliatti Carlo           1 ITA 2096   |  39 3N Venditti Raffaele        1 ITA 1524 1 - 0

6 8 CM Palermo Stefano          1 ITA 2074   |  42 2N Marinelli Pierpaolo      1 ITA 1 - 0

7 33 2N Carbone Stefano          1 ITA 1653   |  12 1N Lisi Sebastiano          1 ITA 1951 1 - 0

8 16 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1843   |  46 NC Bocci Simone             1 ITA 1344 1 - 0

9 19 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1818   |  20 1N Tronca Alessandro        1 ITA 1801 0 - 1

10 34 2N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1636   |  38 3N Sayour Remo              1 ITA 1530 Â½ - Â½

11 43 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA   |  13 1N Ottaviani Gianluca       0.5 ITA 1918 0 - 1

12 26 2N Carnicelli Valerio       0.5 ITA 1730   |  35 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1631 1 - 0

13 41 NC Cicerone Danilo          0.5 ITA 1461   |  28 2N Mazza Maurizio           0.5 ITA 1711 1 - 0

14 47 NC Barbieri Massimiliano    0.5 ITA 1296   |  7 CM Pienabarca Nicola        0 ITA 2078 0 - 1

15 4 M Farina Saverio           0 ITA 2124   |  32 2N Di Giorgio Daniele       0 ITA 1667 Â½ - Â½

16 9 Bellincampi Stefano      0 ITA 2052   |  37 2N Pagano Daniele           0 ITA 1562 1 - 0

17 10 CM Trebeschi Andrea         0 ITA 2033   |  17 1N Spano' Cuomo Gaetano     0 ITA 1841 1 - 0

18 11 CM Panella Fiammetta        0 ITA 2016   |  40 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1446 1 - 0

19 14 1N Fanciulli Gianluca       0 ITA 1891   |  44 NC Vallocchia Alessandro    0 ITA 1380 1 - 0

20 15 1N Albertini Luca           0 ITA 1884   |  27 2N Carotenuto Piero         0 ITA 1724 0 - 1

21 31 2N Bernardi Giancarlo       0 ITA 1688   |  18 1N Foschini Andrea          0 ITA 1834 1 - 0

22 36 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1609   |  24 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1752 0 - 1

23 29 2N Lorenzi Bruno            0 ITA 1700   |  30 2N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1697 1 - 0

24 45 NC Gamberale Francesco      0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sibilio Mario            2 ITA 2350   |  6 CM Puliatti Carlo           2 ITA 2096 1 - 0

2 20 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1801   |  2 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2313 0 - 1

3 3 M Lantini Marco            2 ITA 2220   |  8 CM Palermo Stefano          2 ITA 2074 1 - 0

4 5 CM Cappai Davide            2 ITA 2120   |  16 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1843 1 - 0

5 13 1N Ottaviani Gianluca       1.5 ITA 1918   |  33 2N Carbone Stefano          2 ITA 1653 1 - 0

6 38 3N Sayour Remo              1.5 ITA 1530   |  26 2N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

7 41 NC Cicerone Danilo          1.5 ITA 1461   |  34 2N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1636 0 - 1

8 7 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2078   |  25 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1745 1 - 0

9 24 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1752   |  9 Bellincampi Stefano      1 ITA 2052 0 - 1

10 27 2N Carotenuto Piero         1 ITA 1724   |  10 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2033 0 - 1

11 39 3N Venditti Raffaele        1 ITA 1524   |  11 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2016 0 - 1

12 12 1N Lisi Sebastiano          1 ITA 1951   |  29 2N Lorenzi Bruno            1 ITA 1700 1 - 0

13 42 2N Marinelli Pierpaolo      1 ITA   |  14 1N Fanciulli Gianluca       1 ITA 1891 Â½ - Â½

14 45 NC Gamberale Francesco      1 ITA 1425   |  19 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1818 0 - 1

15 46 NC Bocci Simone             1 ITA 1344   |  21 1N Pitrelli Antonio         1 ITA 1790 0 - 1

16 22 2N Petrucci Riccardo        1 ITA 1774   |  43 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1 - 0

17 31 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1688   |  23 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1757 0 - 1

18 35 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1631   |  4 M Farina Saverio           0.5 ITA 2124 0 - 1

19 28 2N Mazza Maurizio           0.5 ITA 1711   |  32 2N Di Giorgio Daniele       0.5 ITA 1667 0 - 1

20 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     0 ITA 1841   |  47 NC Barbieri Massimiliano    0.5 ITA 1296 1 - 0

21 40 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1446   |  15 1N Albertini Luca           0 ITA 1884 0 - 1

22 37 2N Pagano Daniele           0 ITA 1562   |  30 2N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1697 0 - 1

23 18 1N Foschini Andrea          0 ITA 1834   |  0 - F

24 36 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1609   |  0 - F

25 44 NC Vallocchia Alessandro    0 ITA 1380   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2313   |  1 FM Sibilio Mario            3 ITA 2350 Â½ - Â½

2 5 CM Cappai Davide            3 ITA 2120   |  3 M Lantini Marco            3 ITA 2220 1 - 0

3 34 2N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 1636   |  13 1N Ottaviani Gianluca       2.5 ITA 1918 Â½ - Â½

4 6 CM Puliatti Carlo           2 ITA 2096   |  20 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1801 1 - 0

5 19 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1818   |  7 CM Pienabarca Nicola        2 ITA 2078 0 - 1

6 8 CM Palermo Stefano          2 ITA 2074   |  22 2N Petrucci Riccardo        2 ITA 1774 Â½ - Â½

7 9 Bellincampi Stefano      2 ITA 2052   |  12 1N Lisi Sebastiano          2 ITA 1951 Â½ - Â½

8 23 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1757   |  10 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2033 0 - 1

9 11 CM Panella Fiammetta        2 ITA 2016   |  26 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1730 Â½ - Â½

10 16 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1843   |  33 2N Carbone Stefano          2 ITA 1653 1 - 0

11 21 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1790   |  38 3N Sayour Remo              2 ITA 1530 1 - 0

12 4 M Farina Saverio           1.5 ITA 2124   |  42 2N Marinelli Pierpaolo      1.5 ITA 1 - 0

13 14 1N Fanciulli Gianluca       1.5 ITA 1891   |  41 NC Cicerone Danilo          1.5 ITA 1461 1 - 0

14 32 2N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1667   |  15 1N Albertini Luca           1 ITA 1884 0 - 1

15 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1841   |  31 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1688 Â½ - Â½

16 43 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA   |  24 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1752 0 - 1

17 25 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1745   |  39 3N Venditti Raffaele        1 ITA 1524 1 - 0

18 29 2N Lorenzi Bruno            1 ITA 1700   |  45 NC Gamberale Francesco      1 ITA 1425 1 - 0

19 30 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1697   |  46 NC Bocci Simone             1 ITA 1344 1 - 0

20 44 NC Vallocchia Alessandro    1 ITA 1380   |  28 2N Mazza Maurizio           0.5 ITA 1711 0 - 1

21 47 NC Barbieri Massimiliano    0.5 ITA 1296   |  35 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1631 Â½ - Â½

22 18 1N Foschini Andrea          0 ITA 1834   |  37 2N Pagano Daniele           0 ITA 1562 1 - 0

23 27 2N Carotenuto Piero         1 ITA 1724   |  0 - F

24 36 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1609   |  0 - F

25 40 NC Cecconi Adriano          0 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sibilio Mario            3.5 ITA 2350   |  5 CM Cappai Davide            4 ITA 2120 1 - 0

2 3 M Lantini Marco            3 ITA 2220   |  2 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2313 Â½ - Â½

3 13 1N Ottaviani Gianluca       3 ITA 1918   |  6 CM Puliatti Carlo           3 ITA 2096 Â½ - Â½

4 7 CM Pienabarca Nicola        3 ITA 2078   |  21 1N Pitrelli Antonio         3 ITA 1790 1 - 0

5 10 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2033   |  16 1N Maddaloni Giovanni       3 ITA 1843 1 - 0

6 12 1N Lisi Sebastiano          2.5 ITA 1951   |  34 2N Piccolo Giuseppe         3 ITA 1636 1 - 0

7 22 2N Petrucci Riccardo        2.5 ITA 1774   |  4 M Farina Saverio           2.5 ITA 2124 0 - 1

8 26 2N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 1730   |  8 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2074 0 - 1

9 11 CM Panella Fiammetta        2.5 ITA 2016   |  9 Bellincampi Stefano      2.5 ITA 2052 Â½ - Â½

10 15 1N Albertini Luca           2 ITA 1884   |  14 1N Fanciulli Gianluca       2.5 ITA 1891 Â½ - Â½

11 33 2N Carbone Stefano          2 ITA 1653   |  19 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1818 0 - 1

12 20 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1801   |  30 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1697 Â½ - Â½

13 24 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1752   |  29 2N Lorenzi Bruno            2 ITA 1700 1 - 0

14 38 3N Sayour Remo              2 ITA 1530   |  25 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1745 1 - 0

15 42 2N Marinelli Pierpaolo      1.5 ITA   |  17 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1841 0 - 1

16 28 2N Mazza Maurizio           1.5 ITA 1711   |  31 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 1688 0 - 1

17 45 NC Gamberale Francesco      1 ITA 1425   |  18 1N Foschini Andrea          1 ITA 1834 1 - 0

18 35 2N Casella Carlo            1 ITA 1631   |  43 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1 - 0

19 39 3N Venditti Raffaele        1 ITA 1524   |  44 NC Vallocchia Alessandro    1 ITA 1380 1 - 0

20 46 NC Bocci Simone             1 ITA 1344   |  40 NC Cecconi Adriano          1 ITA 1446 1 - 0

21 37 2N Pagano Daniele           0 ITA 1562   |  47 NC Barbieri Massimiliano    1 ITA 1296 1 - 0

22 23 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1757   |  0 - F

23 32 2N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1667   |  1 - F

24 41 NC Cicerone Danilo          1.5 ITA 1461   |  0 - F

25 27 2N Carotenuto Piero         1 ITA 1724   |  0 - F

26 36 2N Tognotti Andrea          0 ITA 1609   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

1 Sibilio Mario            
FM ITA   Elo FIDE: 2350 Perf: 2403 Media: 2074.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 Bellincampi Stefano      ITA 2052 298 0.85 1 1 1

2 N 21 1N Pitrelli Antonio         ITA 1790 1 1 2

3 B 6 CM Puliatti Carlo           ITA 2096 254 0.81 1 2 3

4 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 37 0.55 Â½ 2 3

5 B 5 CM Cappai Davide            ITA 2120 230 0.79 1 3 4

3 3 4

2 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2313 Perf: 2276 Media: 2035.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Trebeschi Andrea         ITA 2033 280 0.84 1 1 1

2 B 22 2N Petrucci Riccardo        ITA 1774 539 0.92 1 2 2

3 N 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1801 512 0.92 1 3 3

4 B 1 FM Sibilio Mario            ITA 2350 -37 0.45 Â½ 3 3

5 N 3 M Lantini Marco            ITA 2220 93 0.63 Â½ 3 3

3.76 3 3

3 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2205 Media: 2056.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Panella Fiammetta        ITA 2016 204 0.76 1 1 1

2 N 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 463 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Palermo Stefano          ITA 2074 146 0.7 1 3 3

4 N 5 CM Cappai Davide            ITA 2120 100 0.64 0 3 3

5 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -93 0.37 Â½ 3 3

3.39 3 3

4 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 1719 Media: 1755.75 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lisi Sebastiano          ITA 1951 173 0.73 0 0 0

2 B 32 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1667 457 0.92 Â½ 0 0

3 N 35 2N Casella Carlo            ITA 1631 1 0 1

4 B 42 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 0.5 1 1 2

5 N 22 2N Petrucci Riccardo        ITA 1774 350 0.89 1 2 3

2.54 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

5 Cappai Davide            
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2250 Media: 2009.80 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Fanciulli Gianluca       ITA 1891 229 0.79 1 1 1

2 N 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1745 375 0.91 1 2 2

3 B 16 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 277 0.83 1 3 3

4 B 3 M Lantini Marco            ITA 2220 -100 0.36 1 4 4

5 N 1 FM Sibilio Mario            ITA 2350 -230 0.21 0 4 4

3.1 4 4

6 Puliatti Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2060 Media: 1895.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Albertini Luca           ITA 1884 212 0.77 1 1 1

2 B 39 3N Venditti Raffaele        ITA 1524 1 1 2

3 N 1 FM Sibilio Mario            ITA 2350 -254 0.19 0 1 2

4 B 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1801 295 0.85 1 2 3

5 N 13 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1918 178 0.73 Â½ 2 3

2.54 2 3

7 Pienabarca Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1962 Media: 1698.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 235 0.79 0 0 0

2 N 47 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1296 1 0 1

3 B 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1745 333 0.88 1 1 2

4 N 19 1N Urzi' Silvio ITA 1818 260 0.82 1 2 3

5 B 21 1N Pitrelli Antonio         ITA 1790 1 2 4

2.49 2 4

8 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1833 Media: 1891.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 233 0.79 1 1 1

2 B 42 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 0.5 1 2 2

3 N 3 M Lantini Marco            ITA 2220 -146 0.3 0 2 2

4 B 22 2N Petrucci Riccardo        ITA 1774 300 0.85 Â½ 2 2

5 N 26 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 344 0.88 1 3 3

2.82 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

9 Bellincampi Stefano      
ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2006 Media: 1926.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Sibilio Mario            ITA 2350 -298 0.15 0 0 0

2 B 37 2N Pagano Daniele           ITA 1562 1 0 1

3 N 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 300 0.85 1 1 2

4 B 12 1N Lisi Sebastiano          ITA 1951 101 0.64 Â½ 1 2

5 N 11 CM Panella Fiammetta        ITA 2016 36 0.55 Â½ 1 2

2.19 1 2

10 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2136 Media: 1895.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -280 0.16 0 0 0

2 B 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 192 0.75 1 1 1

3 N 27 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 309 0.86 1 2 2

4 N 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 276 0.83 1 3 3

5 B 16 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 190 0.75 1 4 4

3.35 4 4

11 Panella Fiammetta        
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1913 Media: 1794.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Lantini Marco            ITA 2220 -204 0.24 0 0 0

2 B 40 NC Cecconi Adriano          ITA 1446 1 0 1

3 N 39 3N Venditti Raffaele        ITA 1524 1 0 2

4 B 26 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 286 0.84 Â½ 0 2

5 B 9 Bellincampi Stefano      ITA 2052 -36 0.45 Â½ 0 2

1.53 0 2

12 Lisi Sebastiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1952 Media: 1833.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Farina Saverio           ITA 2124 -173 0.27 1 1 1

2 N 33 2N Carbone Stefano          ITA 1653 0 1 1

3 B 29 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 1 1 2

4 N 9 Bellincampi Stefano      ITA 2052 -101 0.36 Â½ 1 2

5 B 34 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 315 0.86 1 2 3

1.49 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CP ROMA (0901081A)
ROMA - 27-02-2009 - 01-03-2009

13 Ottaviani Gianluca       
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1733 Media: 1795.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 43 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 1

3 B 33 2N Carbone Stefano          ITA 1653 1 1 2

4 N 34 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 282 0.84 Â½ 1 2

5 B 6 CM Puliatti Carlo           ITA 2096 -178 0.27 Â½ 1 2

1.11 1 2

14 Fanciulli Gianluca       
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1761 Media: 1711.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cappai Davide            ITA 2120 -229 0.21 0 0 0

2 B 44 NC Vallocchia Alessandro    ITA 1380 1 0 1

3 N 42 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 0.5 Â½ 0 1

4 B 41 NC Cicerone Danilo          ITA 1461 1 0 2

5 N 15 1N Albertini Luca           ITA 1884 7 0.51 Â½ 0 2

0.72 0 2

15 Albertini Luca           
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1796 Media: 1764.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Puliatti Carlo           ITA 2096 -212 0.23 0 0 0

2 B 27 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 160 0.71 0 0 0

3 N 40 NC Cecconi Adriano          ITA 1446 1 0 1

4 N 32 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1667 217 0.78 1 1 2

5 B 14 1N Fanciulli Gianluca       ITA 1891 -7 0.49 Â½ 1 2

2.21 1 2

16 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1959 Media: 1845.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pienabarca Nicola        ITA 2078 -235 0.21 1 1 1

2 B 46 NC Bocci Simone             ITA 1344 1 1 2

3 N 5 CM Cappai Davide            ITA 2120 -277 0.17 0 1 2

4 B 33 2N Carbone Stefano          ITA 1653 1 1 3

5 N 10 CM Trebeschi Andrea         ITA 2033 -190 0.25 0 1 3

0.63 1 3
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17 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1633 Media: 1772.75 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Palermo Stefano          ITA 2074 -233 0.21 0 0 0

2 N 10 CM Trebeschi Andrea         ITA 2033 -192 0.25 0 0 0

3 B 47 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1296 1 0 1

4 B 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1688 Â½ 0 1

5 N 42 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 0.5 1 1 2

0.46 1 2

18 Foschini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1444 Media: 1605.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1745 89 0.62 0 0 0

2 N 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1688 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 37 2N Pagano Daniele           ITA 1562 1 0 1

5 N 45 NC Gamberale Francesco      ITA 1425 0 0 1

0.62 0 1

19 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1833 Media: 1736.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Carotenuto Piero         ITA 1724 94 0.63 1 1 1

2 B 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1801 17 0.52 0 1 1

3 N 45 NC Gamberale Francesco      ITA 1425 1 1 2

4 B 7 CM Pienabarca Nicola        ITA 2078 -260 0.18 0 1 2

5 N 33 2N Carbone Stefano          ITA 1653 1 1 3

1.33 1 3

20 Tronca Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1905 Media: 1924.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 1 0 1

2 N 19 1N Urzi' Silvio ITA 1818 -17 0.48 1 1 2

3 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -512 0.08 0 1 2

4 N 6 CM Puliatti Carlo           ITA 2096 -295 0.15 0 1 2

5 B 30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 104 0.64 Â½ 1 2

1.35 1 2
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21 Pitrelli Antonio         
1N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 12 Perf: 1804 Media: 1799.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 93 0.63 1 1 1

2 B 1 FM Sibilio Mario            ITA 2350 -560 0.08 0 1 1

3 N 46 NC Bocci Simone             ITA 1344 446 0.92 1 2 2

4 B 38 3N Sayour Remo              ITA 1530 260 0.82 1 3 3

5 N 7 CM Pienabarca Nicola        ITA 2078 -288 0.16 0 3 3

2.61 3 3

22 Petrucci Riccardo        
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1794 Media: 2049.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1688 1 0 1

2 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2313 -539 0.08 0 0 1

3 B 43 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 2

4 N 8 CM Palermo Stefano          ITA 2074 -300 0.15 Â½ 1 2

5 B 4 M Farina Saverio           ITA 2124 -350 0.11 0 1 2

0.34 1 2

23 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1880 Media: 1902.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1667 90 0.62 1 1 1

2 B 3 M Lantini Marco            ITA 2220 -463 0.08 0 1 1

3 N 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1688 1 1 2

4 B 10 CM Trebeschi Andrea         ITA 2033 -276 0.17 0 1 2

5 0 0 F 1 2

0.87 1 2

24 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1621 Media: 1753.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Carbone Stefano          ITA 1653 0 0 0

2 N 36 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 143 0.69 1 1 1

3 B 9 Bellincampi Stefano      ITA 2052 -300 0.15 0 1 1

4 N 43 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 2 2

5 B 29 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 1 2 3

0.84 2 3
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25 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1775 Media: 1817.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Foschini Andrea          ITA 1834 -89 0.38 1 1 1

2 B 5 CM Cappai Davide            ITA 2120 -375 0.09 0 1 1

3 N 7 CM Pienabarca Nicola        ITA 2078 -333 0.12 0 1 1

4 B 39 3N Venditti Raffaele        ITA 1524 1 1 2

5 N 38 3N Sayour Remo              ITA 1530 0 1 2

0.59 1 2

26 Carnicelli Valerio       
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1823 Media: 1812.75 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 35 2N Casella Carlo            ITA 1631 1 0 1

3 N 38 3N Sayour Remo              ITA 1530 Â½ 0 1

4 N 11 CM Panella Fiammetta        ITA 2016 -286 0.16 Â½ 0 1

5 B 8 CM Palermo Stefano          ITA 2074 -344 0.12 0 0 1

0.28 0 1

27 Carotenuto Piero         
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1787 Media: 1911.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Urzi' Silvio ITA 1818 -94 0.37 0 0 0

2 N 15 1N Albertini Luca           ITA 1884 -160 0.29 1 1 1

3 B 10 CM Trebeschi Andrea         ITA 2033 -309 0.14 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.8 1 1

28 Mazza Maurizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1424 Media: 1549.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 41 NC Cicerone Danilo          ITA 1461 0 0 0

3 B 32 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1667 44 0.56 0 0 0

4 N 44 NC Vallocchia Alessandro    ITA 1380 1 0 1

5 B 31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1688 0 0 1

0.56 0 1
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29 Lorenzi Bruno            
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -9 Perf: 1539 Media: 1725.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1801 -101 0.36 0 0 0

2 B 30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 3 0.5 1 1 1

3 N 12 1N Lisi Sebastiano          ITA 1951 -251 0.19 0 1 1

4 B 45 NC Gamberale Francesco      ITA 1425 275 0.83 1 2 2

5 N 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -52 0.43 0 2 2

2.31 2 2

30 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1641 Media: 1639.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Pitrelli Antonio         ITA 1790 0 0 0

2 N 29 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 0 0 0

3 N 37 2N Pagano Daniele           ITA 1562 1 0 1

4 B 46 NC Bocci Simone             ITA 1344 1 0 2

5 N 20 1N Tronca Alessandro        ITA 1801 -104 0.36 Â½ 0 2

0.36 0 2

31 Bernardi Giancarlo       
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 21 Perf: 1591 Media: 1783.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Petrucci Riccardo        ITA 1774 -86 0.38 0 0 0

2 B 18 1N Foschini Andrea          ITA 1834 -146 0.3 1 1 1

3 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -69 0.4 0 1 1

4 N 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 -153 0.3 Â½ 1 1

5 N 28 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 -23 0.47 1 2 2

1.85 2 2

32 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1782 Media: 1869.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Ruotolo Claudio          ITA 1757 -90 0.38 0 0 0

2 N 4 M Farina Saverio           ITA 2124 -457 0.08 Â½ 0 0

3 N 28 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 -44 0.44 1 1 1

4 B 15 1N Albertini Luca           ITA 1884 -217 0.22 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.12 1 2
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33 Carbone Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 24 Perf: 1617 Media: 1856.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -99 0.36 1 1 1

2 B 12 1N Lisi Sebastiano          ITA 1951 -298 0.15 1 2 2

3 N 13 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1918 -265 0.18 0 2 2

4 N 16 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -190 0.25 0 2 2

5 B 19 1N Urzi' Silvio ITA 1818 -165 0.28 0 2 2

1.22 2 2

34 Piccolo Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1806 Media: 1661.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Cecconi Adriano          ITA 1446 1 0 1

2 B 38 3N Sayour Remo              ITA 1530 Â½ 0 1

3 N 41 NC Cicerone Danilo          ITA 1461 1 0 2

4 B 13 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1918 -282 0.16 Â½ 0 2

5 N 12 1N Lisi Sebastiano          ITA 1951 -315 0.14 0 0 2

0.3 0 2

35 Casella Carlo            
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: -24 Perf: 1186 Media: 1652.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Cicerone Danilo          ITA 1461 170 0.72 Â½ 0 0

2 N 26 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 -99 0.36 0 0 0

3 B 4 M Farina Saverio           ITA 2124 -493 0.08 0 0 0

4 N 47 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1296 335 0.88 Â½ 0 0

5 B 43 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 1 1 1

2.54 1 1

36 Tognotti Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 941 Media: 1752.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Marinelli Pierpaolo      ITA 0.5 0 0 0

2 B 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 -143 0.31 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0
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37 Pagano Daniele           
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: -33 Perf: 1236 Media: 1719.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 0.5 0 0 0

2 N 9 Bellincampi Stefano      ITA 2052 -490 0.08 0 0 0

3 B 30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 -135 0.32 0 0 0

4 N 18 1N Foschini Andrea          ITA 1834 -272 0.17 0 0 0

5 B 47 NC Barbieri Massimiliano    ITA 1296 266 0.82 1 1 1

1.89 1 1

38 Sayour Remo              
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 42 Perf: 1587 Media: 1656.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Vallocchia Alessandro    ITA 1380 150 0.7 1 1 1

2 N 34 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 -106 0.36 Â½ 1 1

3 B 26 2N Carnicelli Valerio       ITA 1730 -200 0.24 Â½ 1 1

4 N 21 1N Pitrelli Antonio         ITA 1790 -260 0.18 0 1 1

5 B 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1745 -215 0.23 1 2 2

1.71 2 2

39 Venditti Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 9 Perf: 1622 Media: 1732.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Gamberale Francesco      ITA 1425 99 0.64 1 1 1

2 N 6 CM Puliatti Carlo           ITA 2096 -572 0.08 0 1 1

3 B 11 CM Panella Fiammetta        ITA 2016 -492 0.08 0 1 1

4 N 25 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1745 -221 0.22 0 1 1

5 B 44 NC Vallocchia Alessandro    ITA 1380 144 0.69 1 2 2

1.71 2 2

40 Cecconi Adriano          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -33 Perf: 1039 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 -190 0.25 0 0 0

2 N 11 CM Panella Fiammetta        ITA 2016 -570 0.08 0 0 0

3 B 15 1N Albertini Luca           ITA 1884 -438 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 46 NC Bocci Simone             ITA 1344 102 0.64 0 0 1

1.05 0 1
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41 Cicerone Danilo          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1500 Media: 1717.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Casella Carlo            ITA 1631 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 28 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 -250 0.19 1 1 1

3 B 34 2N Piccolo Giuseppe         ITA 1636 -175 0.27 0 1 1

4 N 14 1N Fanciulli Gianluca       ITA 1891 -430 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.82 1 1

42 Marinelli Pierpaolo      
2N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 1759 Media: 1907.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Tognotti Andrea          ITA 1609 0.5 1 1 1

2 N 8 CM Palermo Stefano          ITA 2074 0.5 0 1 1

3 B 14 1N Fanciulli Gianluca       ITA 1891 0.5 Â½ 1 1

4 N 4 M Farina Saverio           ITA 2124 0.5 0 1 1

5 B 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 0.5 0 1 1

0 1 1

43 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1690 Media: 1727.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Pagano Daniele           ITA 1562 0.5 1 1 1

2 B 13 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1918 0.5 0 1 1

3 N 22 2N Petrucci Riccardo        ITA 1774 0.5 0 1 1

4 B 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1752 0.5 0 1 1

5 N 35 2N Casella Carlo            ITA 1631 0.5 0 1 1

0 1 1

44 Vallocchia Alessandro    
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -30 Perf: 975 Media: 1664.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Sayour Remo              ITA 1530 -150 0.3 0 0 0

2 N 14 1N Fanciulli Gianluca       ITA 1891 -511 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 2N Mazza Maurizio           ITA 1711 -331 0.12 0 0 1

5 N 39 3N Venditti Raffaele        ITA 1524 -144 0.31 0 0 1

0.81 0 1
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45 Gamberale Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 9 Perf: 1482 Media: 1719.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Venditti Raffaele        ITA 1524 -99 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 1N Urzi' Silvio ITA 1818 -393 0.08 0 0 1

4 N 29 2N Lorenzi Bruno            ITA 1700 -275 0.17 0 0 1

5 B 18 1N Foschini Andrea          ITA 1834 -409 0.08 1 1 2

0.69 1 2

46 Bocci Simone             
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 9 Perf: 1447 Media: 1694.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 16 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1843 -499 0.08 0 0 1

3 B 21 1N Pitrelli Antonio         ITA 1790 -446 0.08 0 0 1

4 N 30 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1697 -353 0.11 0 0 1

5 B 40 NC Cecconi Adriano          ITA 1446 -102 0.36 1 1 2

0.63 1 2

47 Barbieri Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 0 Perf: 1438 Media: 1778.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 CM Pienabarca Nicola        ITA 2078 -782 0.08 0 0 0

3 N 17 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1841 -545 0.08 0 0 0

4 B 35 2N Casella Carlo            ITA 1631 -335 0.12 Â½ 0 0

5 N 37 2N Pagano Daniele           ITA 1562 -266 0.18 0 0 0

0.46 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 1N Pitrelli Antonio         ITA 3 1.0 2041 1916 1790 1983 M 106718

29 2N Lorenzi Bruno            ITA 4 1.0 1800 1607 1700 1946 M 105433

31 2N Bernardi Giancarlo       ITA 5 2.5 1783 1783 1688 1955 M 110350

33 2N Carbone Stefano          ITA 5 2.0 1856 1784 1653 1962 M 117055

37 2N Pagano Daniele           ITA 3 0.0 1861 1061 1562 1968 M 121490

38 3N Sayour Remo              ITA 3 2.0 1703 1718 1530 1951 M 122656

39 3N Venditti Raffaele        ITA 3 0.0 1952 1152 1524 1970 M 124713

40 NC Cecconi Adriano          ITA 3 0.0 1845 1045 1446 1981 M 130686

41 NC Cicerone Danilo          ITA 3 1.0 1746 1621 1461 1972 M
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